

## Materiale pentru reparatii curente

I.D.: 73450553

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.856,46 RON - 1.856,46 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 75460 TAIETOR FAIANTA 600MM Buc 1 255.46  
255.46 REZERVOR WC GEBERIT AP110 RIO 13661011 Buc 3 176.47 529.41 BATERIE LAVOAR  
TS B604 Buc 8 88.24 705.92 7258 SET CONSOLE RADIATOR FONTA Buc 5 9.66 48.3 YT-2052  
CLESTE CUIE 200MM CRV Buc 1 20.71 20.71 010064 CIOCAN CAUCIUC TIP FRANCEZ 800GR  
Buc 1 13.45 13.45 132TNUX08080 DIBLU 8X80 Buc 70 0.68 47.6 6450101401 BATERIE  
CR2450 Buc 1 7.56 7.56 CHIUVETA INOX 50X50 Buc 1 57.98 57.98 KP1 ROBINET SFERA LEVIER  
FF 1/2"10809044 Buc 10 13.73 137.3 SKU-8762 PREL.3P-1.5M+INTR.3X1.5 ALB Buc 1 32.77  
32.77

---